РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНАВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ
ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Об отмене Решения Собрания представителей МО Ардонский район
от 13.04.2017 № 9/3 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных

видов деятельности на территории муниципального образования
Ардонский район»

В связи с прекращением в Российской Федерации с 1 января 2021 года
действия налогового режима ЕНВД, Собрание представителей
муниципального образования Ардонский район р е ш а е т :

1. Отменить Решение Собрания представителей МО Ардонский район от
13.04.2017 № 9/3 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов
деятельности на территории муниципального образования Ардонский
район».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
Ардонский район

г. Ардон
28 декабря 2021 года
№6/2

В. Марзаев